
        ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MINH LONG  

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND Minh Long, ngày       tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu sắm máy quay phim  

của Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Minh Long    

  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;   

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ  

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 03/8/2025 của UBND xã Minh 

Long về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân 

sách địa phương năm 2025. 

Theo đề nghị của Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã tại Tờ trình số 06/TTr-

TTCUDVC ngày 03/9/2025 và Báo cáo thẩm định số 14/BC-PKT ngày 04 tháng 9 

năm 2025 của Phòng Kinh tế xã Minh Long về việc thẩm định kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu mua sắm máy quay phim của Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công 

xã Minh Long.      

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm máy quay 

phim của Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Minh Long, với số tiền: 

150.000.000 đồng (chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã 

Minh Long, chịu trách nhiệm: 

1. Tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt 

đảm bảo tuân thủ đúng các quy định hiện hành của pháp luật. 

2. Thực hiện những nội dung của phòng Kinh tế xã Minh Long đã thẩm 

định tại Báo cáo thẩm định số 14/BC-PKT ngày 04 tháng 9 năm 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  



   2 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế; 

Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã và Thủ trưởng các đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Phòng giao dịch số 20 – KV XV; 

- Lưu: VT. 

 

 CHỦ TỊCH 

      
 

 

 

 

 

     Đinh Văn Điết 

  

 


		2025-09-08T15:22:13+0700


		2025-09-08T15:45:33+0700


		2025-09-08T15:45:33+0700


		2025-09-08T15:45:33+0700




